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Programi Studimit: Inxhinieri Agrare profili: Biologji Marine dhe Akuakulture 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 1, Viti akademik 2023-2024. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 231958300021 11.6958 

2 231956300028 11.2962 

3 230912300013 11.2644 

4 231215000162 11.1566 

5 234227800051 11.1060 

6 231960500011 10.2924 

7 231936300379 10.2672 

8 231945900029 10.1312 

9 232959500010 9.9144 

10 231935700158 9.7308 

11 231958300018 9.6552 

12 233123800211 9.6304 

13 231317100032 9.6252 

14 232133600082 9.5796 

15 231939500017 9.5364 

16 234226900004 9.4392 

17 231939300215 9.4306 

18 231937400263 9.2448 

19 231418500093 9.1188 

20 232631700001 8.8884 

21 232631700157 8.8452 

22 231939100342 8.5752 

23 234014400121 8.4672 

24 233440900128 8.4348 

25 231936200266 8.4124 

26 232631700022 8.2620 

27 231939100313 8.1324 

28 232233000021 8.0892 

29 231935700183 7.9488 

30 234553900006 7.8840 

31 233906400080 7.8192 

32 231939700173 7.7868 

33 233341300271 7.6896 

34 231936400048 7.6572 
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35 231936200130 7.4952 

36 231417600034 7.4628 

37 232428300001 7.2792 

38 233906300030 7.2684 

39 231807200208 7.2576 

40 235110000036 7.2468 

41 233343000018 7.1604 

42 232233000015 7.1604 

43 233341800051 7.1172 

44 233341800048 7.0740 

45 232134200181 7.0200 

46 231937500048 6.1920 

47 234227300110 5.4648 
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